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APIS SEKRET MŁODOŚCI maska algowa wypełniająco-
napinająca 20ml
 

Cena: 5,45 PLN

Opis słownikowy

Producent PPH APIS SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaAPIS SEKRET MŁODOŚCI maska algowa wypełniająco-napinająca 20mlMaska zawiera unikalną kombinację kompleksu
Linefill TM, pobudzającego syntezę lipidową z rewitalizującym ekstraktem z orchidei oraz stymulującą produkcję kolagenu algą brunatną
Ascophyllum Nodosum i Fucus Vesiculosus.Przeznaczony dla: cera dojrzała wymagająca ujędrnienia, wygładzenia i poprawy napięcia
skóryDziałanieWzbogacona opóźniającym proces starzenia się skóry Czerwonokrzewem Afrykańskim - Rooibos i pyłem diamentowym.
Doskonale redukuje i wygładza zmarszczki.Sposób użyciado około 20 g maski dodać około 40 ml wody mineralnej niegazowanej,
energicznie mieszając doprowadzić do gęstej konsystencji, nałożyć szpatułką na skórę twarzy i szyję, pozostawić na 15-20 minut, po
zastygnięciu usunąć maskę przez ściągnięcie w całości, ewentualne pozostałości zmyć wodą lub tonikiemSkładSkładniki
aktywne:Kompleks Linefill™ - aktywuje syntezę lipidową i poprzez wypełnienie optymalizuje redukcję zmarszczek doskonale wygładzając
skórę.Ekstrakt z orchidei - posiada silne właściwości przeciwutleniające, nawilżające i wygładzające.Alga brunatna Ascophyllum
Nodosum i Fucus Vesiculosus - algi brunatne aktywują syntezę kolagenu i elastyny. Ujędrniają, odżywiają wyraźnie poprawiają
elastyczność skóry.Czerwonokrzew afrykański Rooibos - zawiera flawonoidy, a także mikro i makroelementy o wysokiej zawartości
witaminy C, jest doskonałym antyutleniaczem. Skutecznie chroni przed procesami starzenia się skóry.Alginat - 100% ekstraktu z alg
brunatnych,bogaty w łatwo przyswajalne alginiany, polisacharydy, aminokwasy, witaminy, związki jodu, krzemu, wapnia i magnezu oraz
mikroelementy. Wzmacnia skórę, głęboko ją nawilża, redukuje zaczerwienienia i podrażnienia.Pojemność: 20g
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